



Damgaarden Holding ApS

Løvstikkevej 14
5270 Odense N
CVR-nr. 32566650

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2021

Per Krause Therkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2020	5
Balance pr. 31.12.2020	6
Egenkapitalopgørelse for 2020	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Damgaarden Holding ApS

Løvtikkevej 14

5270 Odense N

CVR-nr.: 32566650

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Per Krause Therkelsen

Indberetter

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

CVR-nr. 33963556

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 745 tkr. mod et overskud sidste år på 1.347 tkr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Administrationsomkostninger		(1.562)	(1.517)
Driftsresultat		(1.562)	(1.517)
Andre finansielle indtægter	1	985.106	1.686.769
Andre finansielle omkostninger	2	(25.570)	(6.736)
Resultat før skat		957.974	1.678.516
Skat af årets resultat	3	(212.882)	(331.345)
Årets resultat		745.092	1.347.171
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	200.000
Overført resultat		632.092	1.147.171
Resultatdisponering		745.092	1.347.171

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		0	5.120
Tilgodehavender		0	5.120
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.626.697	6.936.344
Værdipapirer og kapitalandele		9.626.697	6.936.344
Likvide beholdninger		377.253	2.670.197
Omsætningsaktiver		10.003.950	9.611.661
Aktiver		10.003.950	9.611.661

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.717.034	9.084.944
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	200.000
Egenkapital		9.955.034	9.409.944
Skyldig skat		35.676	134.477
Anden gæld		13.240	67.240
Kortfristede gældsforpligtelser		48.916	201.717
Gældsforpligtelser		48.916	201.717
Passiver		10.003.950	9.611.661

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.084.942	200.000	9.409.942
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	632.092	113.000	745.092
Egenkapital ultimo	125.000	9.717.034	113.000	9.955.034

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	836.832	1.261.411
Øvrige finansielle indtægter	148.274	425.358
	985.106	1.686.769

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.190	227
Øvrige finansielle omkostninger	16.380	6.509
	25.570	6.736

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	211.310	176.836
Ændring af udskudt skat	0	150.414
Effekt af ændrede skattesatser	1.572	4.095
	212.882	331.345
